様式第11号(第11条関係)

学校給食費減額等決定通知書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　丸亀市教育委員会
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教育長　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった、学校給食費の減額について、次のとおり決定しましたので、丸亀市学校給食費に関する条例施行規則第11条第4項の規定により通知します。
	決　定　区　分
	学校給食費を　　　減額する　　・　　減額しない

	申請の対象となる
児童等
	学校名

	学年

	フリガナ

	名前

	減額後の
給食費の額

	減　額　期　間

	特　記　事　項